
ホームページならこれでクリック！ 検索

ISUZU CAP 新潟   〒955-0151 新潟県三条市荻堀字藤平1397-42
                      TEL：0256-46-2200　FAX：0256-46-2237

ISUZU CAP 関東   〒350-1328 埼玉県狭山市広瀬台2-15-8
                      TEL：04-2968-4330　FAX：04-2968-4331

ISUZU CAP 関西   〒561-0812 大阪府豊中市北条町1-37-13-102
                      TEL：06-7897-0270　FAX：06-7897-0270

0256-46-2200
いすゞ製作所

URL http://www.isuzuseisakusho.co.jp 総合窓口 info@isuzuseisakusho.co.jp

1. 新規同行 PR

御社と共に新規のユーザー様の所に訪問
させて頂きます。お客様のご要望に沿った
製品を提案させて頂きます。

お問い合わせは当社コールセンターまでご連絡ください！

　
承ります！同行営業承ります！

御社に同行し、お客様に製品説明させて頂きます！

４. トラックデモ

弊社製品をトラックに積み込み、寸法や
仕様、操作方法などをじかにお客様に直
接、確認して頂く事ができます。

５. 製品勉強会の開催

「環境試験機・恒温器」の事が詳しく知り
たい！」「いすゞ製品の強みを知りたい」
という際は弊社営業が御社にお伺いし、
製品の勉強会を開催させて頂きます。

環境試験機とは？

いつもお世話になっております。いすゞ製作所です。
当社営業マンがユーザーを訪問し、製品を説明させていただくことで受注に
つながるケースがございます。
御社と同行し、ユーザー様に弊社製品の説明やポイント、さらにトラックに
弊社製品を積んで伺い、実機を用いて機能を説明する「トラックデモ」も行
います！
ぜひ当社コールセンターにお問合せください。

　　　　　　　お客様各位

2. カタログ品のご提案

「カタログに掲載されているこの製品を提
案してほしい」「オプションを含めた詳細
を教えてほしい」という際に打合せさせ
て頂きます。

3. 特型製品のご提案

「カタログに載っていないような特別な製
品を作りたい！」というユーザー様・商
社様と仕様の打合せをさせて頂きます。

カタログ


